
ｰ      会員番号 ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

ｰ ｰ

受取期間：令和7年８月１日(金)10時から８月15日(金)17時まで

☆事業所番号、会員番号は会員証をご確認ください☆

       事業所番号        事業所番号

      

0986

1002

1013

0895

0976

0978

たくさんのご応募をありがとうございました。

0132 0001

00010822

0001

0001

0001

0001

0002

0002

1032

0004

0005

0438

0221

0214

0132

0660 0018

0001

0123

0142

抽選結果のお知らせ 【手作り木工品プレゼント企画】

下記の方が当選されました。ご確認後、窓口にお越しください。

0095

0095

0046
     会員番号

0004

0001

0001

0822

0876

08810002

0001

0008

会員番号 0001－0002
氏 名 鹿屋 太郎

左側が事業所番号 右側が会員番号


