抽選結果のお知らせ 【手作り木工品プレゼント企画】

下記の方が当選されました。ご確認後、窓口にお越しください。

事業所番号	-	会員番号	事業所番号	-	会員番号
0046	_	8000	0822	_	0004
0095	_	0001	0876	_	0001
0095	_	0002	0881	_	0001
0132	_	0001	0895	_	0001
0132	_	0004	0976	_	0001
0214	_	0142	0978	_	0002
0221	_	0123	0986	_	0002
0438	_	0001	1002	_	0001
0660	_	0018	1013	_	0001
0822	-	0001	1032	_	0005

たくさんのご応募をありがとうございました。

受取期間:令和7年8月1日(金)10時から8月15日(金)17時まで

☆事業所番号、会員番号は会員証をご確認ください☆

